
XC kauss 2022
Latvijas sacensību seriāls maršrutlidojumos ar paraplānu
Kausa Rezultāti pēc 4., 5. un 6. posma

Open klases rezultāti
Vieta Vārds, Uzvārds 4.posms 5.posms 6.posms Summa

1 Dmitrijs Veidemans 272 852,6 998,3 2122,9
2 Dzintars Slapjums 421,9 910,5 480,1 1812,5
3 Ivars Slivka 435,2 1000 259,3 1694,5
4 Matiss Martinovs 165,7 882,9 189,7 1238,3
5 Germans Veidemans 496,7 323,4 287,1 1107,2
6 Uldis Vilisters 121,5 755,1 201,8 1078,4
7 Andrejs Pukitis 0 815,2 185,1 1000,3
8 Aleksejs Bitko 149,8 842,4 0 992,2
9 Janis Grants 183,6 285,6 0 469,2

10 Maris Vancans 0 113,6 265,2 378,8
11 Vladimirs Zoludevs 89,8 0 286,3 376,1
12 Valdis Brokans 0 342,1 0 342,1
13 Ruslan Prozhoha 0 261,7 0 261,7
14 Rauls Eglitis 156,6 102,1 0 258,7
15 Arnis Gailis 252,2 0 0 252,2
16 Ivars Purviņš 0 0 250,9 250,9
17 Artis Kromanis 0 0 232,5 232,5
18 Jānis Kucenko 0 0 192,2 192,2
19 Ugis Norlinds 89,8 71 0 160,8
20 Normunds Pakulis 0 0 159,3 159,3
21 Dmitrijs Kalnins-Bergs 154,1 0 0 154,1
22 Janis Kurtiss 139,2 0 0 139,2
23 Ilja Germans 125,9 0 0 125,9
24 Aleksandrs Malejs 117,7 0 0 117,7
25 Dmitry Melenevskyi 0 98,1 0 98,1
26 Gunars Frickauss 0 90,1 0 90,1
27 Viktor Miksta 89,8 0 0 89,8
28 Janis Balodis 0 71 0 71

Standarta klases rezultāti
Vieta Vārds, Uzvārds 4.posms 5.posms 6.posms Summa

1 Uldis Vilisters 121,5 755,1 201,8 1078,4
2 Andrejs Pukitis 0 815,2 185,1 1000,3
3 Aleksejs Bitko 149,8 842,4 0 992,2
4 Janis Grants 183,6 285,6 0 469,2
5 Vladimirs Zoludevs 89,8 0 286,3 376,1
6 Ruslan Prozhoha 0 261,7 0 261,7
7 Rauls Eglitis 156,6 102,1 0 258,7
8 Ivars Purviņš 0 0 250,9 250,9
9 Artis Kromanis 0 0 232,5 232,5

10 Ugis Norlinds 89,8 71 0 160,8
11 Janis Kurtiss 139,2 0 0 139,2
12 Ilja Germans 125,9 0 0 125,9
13 Aleksandrs Malejs 117,7 0 0 117,7
14 Gunars Frickauss 0 90,1 0 90,1
15 Viktor Miksta 89,8 0 0 89,8
16 Janis Balodis 0 71 0 71

Sacensību direktors, A.Kromanis
Sacensību tiesnesis, M.Martinovs
Starta tiesnesis, N.Pakulis


